



Studiebesök med tema livsmedel: Kristianstad – en livsmedelskommun

Värd: Region Skåne

Tid: Tisdag 26 september

Kl. 9.00-16.00

Plats: Samling vid tågstationen i Kristianstad kl. 9:00 därefter gemensam transport till Krinova

Kontakt: Helena Tsiparis, helelna.tsiparis@skane.se tel. 0705284469

Vad innebär cirkulärt livsmedelssystem och hur ser regionens verktygslåda ut? Region Skåne har en möjlighet att vara den samlande kraften i länet, bland annat genom att skapa ett bra samspel mellan näringslivets och hela samhällets omställning. Dagen har fokus på livsmedelssektorn och vi kommer visa upp hur vi i Region Skåne har genom samverkan skapat förutsättningar för utveckling men vi vill också dra gemensamma lärdomar kring hur vi ytterligare kan vässa vårt erbjudande och bidra till att göra en förflyttning mot ett hållbart cirkulärt livsmedelssystem och ett konkurrenskraftigt skånskt näringsliv. För att kunna bidra till att svara på frågeställningarna behöver vi våra samverkanspartners perspektiv och hoppas på att dagen kan bidra till en hel del insikter och inspiration framåt!

Kristianstad bjuder på exempel ur en hållbar livsmedelskedja – primärproduktion, forskning och innovation – genom livsmedelsklustret Krinova och testbäddsanläggningen Balsgård. Vi kommer dessutom avsluta dagen med ett spännande besök på Gårdsfisk. Max antal deltagare är 40 stycken så glöm inte att anmäla!

Välkomna!

Dagens program

9.00 Välkommen till Kristianstad!

Vi samlas vid tågstationen där vi kliver på en buss som tar oss till Krinova. Samling på parkeringen bredvid stationshuset <https://goo.gl/maps/DCKYmLkbpYa8Gk3A6>

9.15 Krinova

Livsmedelsklustret Krinova är en arena som samlar primärproduktion, forskning och innovation. Det blir presentationer från bland annat Krinova, Kristianstad kommun, Kristianstad högskolan samt gemensamma diskussioner och samtal med fokus på hur vi i Skåne arbetar med att skapa förutsättningar för att göra en förflyttning mot ett hållbart cirkulärt livsmedelssystem och ett konkurrenskraftigt skånskt näringsliv.

12.00 Lunch

12:45 Förflyttning till Balsgård

Balsgård är en anläggning för utveckling av nya växtbaserade drycker och ny teknik för livsmedelsindustrin. Det är en anläggning som är öppen för små företag såväl som



stora väletablerade. Här knyts akademi, forskning och näringsliv samman i dynamiska samarbeten. På plats blir det rundvandring och presentation av Balsgård.

- 14.00** **Förflyttning till Gårdsfisk i Tollarp**
Rundvandring och information från Gårdsfisk samt fika
- 15.45** **Avrundning och transport till tågstationen**
- 16.15** **Anländer Kristianstad C för vidare transport**